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met Jeroen Nieuwenhuize
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De Top 40 wordt samengesteld door de stichting Nederlandse Top 40 op basis van 
verkoopgegevens, downloads,  airplay en  consumentenonderzoek. Auteursrecht uitdrukkelijk 

 voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming
 van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

IK NEEM JE MEE
gers pardoel topnotch 

SKINNY LOVE
birdy warner music

SOMEBODY THAT I USED TO KNOW
gotye ft kimbra v2

WE FOUND LOVE
rihanna feat. calvin harris universal music 

NERGENS ZONDER JOU
guus meeuwis ft. gers pardoel universal music

WITHOUT YOU
david guetta feat. usher emi music

PARADISE
coldplay emi music 

LEVELS
avicii universal music

SEXY AND I KNOW IT
lmfao universal music

YOUNG, WILD & FREE
snoop dogg & wiz khalifa feat. bruno mars sony

THE A TEAM
ed sheeran warner music 

ODE TO THE BOUNCER
studio killer spinnin’ records 

VIDEO GAMES 
lana del rey universal music

WHAT HAVE YOU DONE
anouk emi music

FEEL SO CLOSE
calvin harris sony music

AGAIN AND AGAIN
basto spinnin’ records

DO LUV 2 LUV U 
ilse delange universal music

GOT 2 LUV U
sean paul feat. alexis jordan warner music 

WERELDWIJD ORKEST
metropole orkest o.l.v. v. mendoza & friends cloud 9

TITANIUM
david guetta feat sia emi music 

THE ONE THAT GOT AWAY
katy perry emi music

BLESSED
tom hangs ft shermanology spinnin’ records

WHEN WE STAND TOGETHER
nickelback cnr 

MOVES LIKE JAGGER
maroon 5 featuring christina aguilera universal 

CHARLIE BROWN
coldplay emi music 

CARNIVAL
milan & phoenix armada music

TONIGHT TONIGHT
hot chelle rae sony music 

YOU DA ONE
rihanna universal music 

HANGOVER
taio cruz feat. flo rida universal music

MARRY YOU
bruno mars warner music

YOUTOPIA
armin van buuren ft. adam young armada music

MEER KAN HET NIET ZIJN
bløf + sabrina starke emi music

NO BEEF
afrojack & steve aoki feat miss palmer spinnin’

DOMINO
jessie j universal music

IT WILL RAIN
bruno mars warner music

YOU MAKE ME FEEL...
cobra starship feat. sabi fueled by ramen records 

SHE DOESN’T MIND
sean paul warner music

IT GIRL
jason derülo warner music

WHEN THE THAMES FROZE
smith & burrows play it again sam

GLAD YOU CAME
the wanted universal music 

Top40_Tip_Film_Album_wk51_kerst.indd   1 12-12-11   21:07

	 	1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 	10

	 	11

	 	12

	 	13

	 	14

	 	15

9

4

8

5

6

27

24

13

10

11

14

12

18

15

16

20

28

23

19

21

22

25

30

29

26

--

--

--

--

--

	 	16

	 	17

	 	18

	 	19

	 20

		 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

6

4

6

9

6

2

2

7

9

5

3

4

6

4

2

Aantal
weken

5

2

2

5

4

4

3

2

2

3

1

1

1

1

1

AlArmschijf
love	suicide
tinie	tempah	feat.	esther	dean

love	suicide
tinie	tempah	feat.	esther	dean	 emi	music

kAbAlis
jurk!	 tribe	music

cough	syrup
young	the	giant	 roadrunner	records

brute
ferry	corsten	vs.	armin	van	buuren	 flashover	recordings

niemAnd	Anders
jeroen	van	der	boom	 emi	music

i	follow	rivers
lykke	li	 warner	music

turning	tAbles
adele	 v2

heArtbeAt
the	fray	 sony	music

just	A	kiss
lady	antebellum	 emi	music

hoeren	neuken	nooit	meer	werken
new	kids	feat.	corry	konings	&	ronnie	 cloud	9

don’t	give	up	the	fight
racoon	 play	it	again	sam

big	in	jApAn
martin	solveig	&	dragonette	featuring	idoling!!!	 spinnin’

mArry	the	night
lady	gaga	 universal	music

Antidote
swedish	house	mafia	vs	knife	party	 emi	music

shAke	up	christmAs	2011
natasha	bedingfield	 sony	music

our	dAy	will	come
amy	winehouse	 universal	music

lightning
the	wanted	 universal	music

you’re	All	i	wAnt	for	christmAs
caro	emerald	&	brook	benton	 universal	music

nonzero
tim	akkerman	 ta	music

up
james	morrison	featuring	jessie	j	 universal	music

betty
brooke	fraser	 warner	music

don’t	let	the	music	end
radio	killer	 roton

u	know	it	Ain’t	love
r.j.	feat	pitbull	 soundz	good

toxic	girl
tofiq	 8ball	music

tell	A	lie
dotan	 emi	music

turn	me	on
david	guetta	feat.	nicki	minaj	 emi	music

kAte
arty	 spinnin’	records

bridge	of	light
p!nk	 sony	music

epic
quintino	&	sandro	silva	 spinnin’	records

sunlight
dj	antoine	ft.	tom	dice	 armada	music
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KOOP DE NIEUWE
538 DANCE SMASH CD
EN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJST
VAN DUIZENDEN DANCEFEESTEN!

MET O.A. ELENA • •  SWEDISH HOUSE MAFIA • •  DAVID GUETTA • •  AFROJACK • •  LMFAO • •  AVICII • •  DJ ANTOINE • •  R.I.O.

KOOP DE NIEUWE
538 DANCE SMASH CD
EN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJST
VAN DUIZENDEN DANCEFEESTEN!

DANCE SMASH ADV HITS OF THE YEAR.indd   1 31-10-2011   10:37:23
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just	A	kiss
lady antebellum	 emi music

hoeren neuken nooit meer werken
new kids feat. corry konings & ronnie	 cloud 9

don’t give up the fight
racoon	 play it again sam

big in jApAn
martin solveig & dragonette featuring idoling!!!	 spinnin’

mArry the night
lady gaga	 universal music

Antidote
swedish house mafia vs knife party	 emi music

shAke up christmAs 2011
natasha bedingfield	 sony music

KOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWEKOOP
538 DANCE SMASH CD
EN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJST

KOOPKOOPKOOPKOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWEKOOPKOOPKOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWE DE NIEUWE DE NIEUWE DE NIEUWEKOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWEKOOP DE NIEUWE DE NIEUWE DE NIEUWEKOOP DE NIEUWE
538 DANCE SMASH CD538 DANCE SMASH CD538 DANCE SMASH CD538 DANCE SMASH CD
EN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJSTEN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJSTEN ZET JEZELF OP DE GASTENLIJST

ROB DE 
NIJS – NESTOR

 Een fantastisch recent optreden 
op dubbel-cd, aange-
vuld met een jubileum-
concert uit 1987 op 
dvd. Deze nestor van 
het Nederlandse 
levenslied wisselt oude 
klassiekers af met nieu-
wer materiaal. Een 

mooie en zeer complete uitgave voor 
de fans

THE VOICE OF 
HOLLAND – THE SONGS
Op deze dubbel-cd zijn alle kandida-
ten vertegenwoordigd die de live-
shows van The Voice Of Holland haal-
den en hierop 
zingen ze niet de 
fragmenten uit het 
programma, maar 
de volledige ver-
sies van de hits 
die ze onder 
handen namen.

Komende muziekreleases
DATUM ARTIEST TITEL MAATSCHAPPIJ
16 dec Naughty By Nature  Anthem Inc  Rough Trade
16 dec New Order  The Lost Sirens  Warner
16 dec Young Jeezy TM 103 Hustelrz Ambition  Universal 
16 dec Iron Mask  Black As Death  AFM/Bertus
16 dec Paul van Dyk  Vonyc Sessions 2011  Armada
16 dec DeWolff   A Few Words On Psychedelica  Rough Trade
16 dec Joy Division  + -  Warner
16 dec Lil’ Wayne  Sorry 4 The Wait  Rough Trade
19 dec One Man’s Trash  History  Bertus
27 dec Kees van Hondt  100% Keeswaardig  EMI
30 dec Armin van Buuren  A State Of Trance Yearmix 2011  Armada
06 jan Alcest  Les Voyages De l’Ame  Suburban
06 jan Joshua Bell  French Impressions  Sony
06 jan Vienna Philharmonic  New Years Concert  2012  Sony
06 jan Rats On Rafts  The Moon Is Big  TopNotch

JIM LAUDERDALE - 
REASON AND RHYME
In Amerika is Jim Lauderdale een 
gelauwerd artiest wiens nummers 
gecoverd werden door verschillende 
collega’s. Reason And Rhyme, tot 
stand gekomen in samenwerking 
met Grateful Dead-
muzikant Robert 
Hunter, bevat lekker 
in het gehoor lig-
gende bluegrass-
liedjes. 

SUPER Alain Clark – Live With The Metropole Orchestra

Alain Clark heeft zijn eigen liedjes voorzien van nieuwe ar-
rangementen en uitgevoerd met het Metropole Orchestra. 

Jaren geleden probeerde Alain Clark de hitlijsten al te bestormen met zijn Nederlandsta-
lige singles Heerlijk, Vrij en Ringtone. Lukte ‘m niet zo goed. De jaren die volgen ontwikkelde 

hij zich als liedjesschrijver voor anderen, waarna hij in 2007 keihard zelf weer aan het muziekfront 
verscheen met het succesalbum Live It Out. Het bleek een schot in de roos en Clark groeide uit 
tot een publiekslieveling. Een 
publiekslieveling die zijn vleugels 
aan het uitslaan is, want behalve 
dat hij nu in de studio aan een 
nieuw album werkt, is hij ook 
stevig aan de weg aan het tim-
meren in het buitenland. Zo was 
hij recent nog in Zwitserland op 
tournee. In Nederland heeft hij 
de afgelopen tijd alleen nog maar 
speciale projecten gedaan. Zoals 
een optreden met het Metropole 
Orkest in de Heineken Music 
Hall. Dat optreden is nu uit op 
cd, waarop vooral opvalt hoe fris 
het werk van Alain klinkt in deze 
arrangementen. Voor de fans is 
er ook nog een speciale editie uit 
in een luxe box, met daarin ook 
de studio albums Colorblind en 
Live It Out.
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